[image: image1.jpg]

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Филиал «Амурские электрические сети
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 137874
	№ 31-УР/АЭС
	17.04.2012

г. Благовещенск

Наименование работ:
«Ремонт  ВЛ 10 кВ Ф-22 ПС «Амурсельмаш», КЛ 10 кВ Ф-20 ПС «Томь»

Плановая стоимость: 2 593 000,00 руб. без НДС
Присутствовали:

Зам. председателя Закупочной комиссии:
 Осинцев Ю.Е., Заместитель  главного инженера по эксплуатации и ремонту филиала ОАО «ДРСК» - «Амурские электрические сети».
Члены комиссии:
· Можаев М.В., Помощник директора по безопасности и режиму  - начальник службы ЭБиР филиала ОАО «ДРСК» - «Амурские электрические сети»,

· Бражников Д.С., инженер отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК".
Ответственный секретарь комиссии: Кенина Н.Е., инженер 1 категории сектора закупок СМТС филиала ОАО "ДРСК" "Амурские электрические сети".
Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 2 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

16.00 час. (время местное) 17.04.2012 г.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.
В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена на участие в торгах

	1
	ООО «Элмонт», г. Благовещенск, ул. Нагорная, 19
	Предложение: «Ремонт  ВЛ 10 кВ Ф-22 ПС «Амурсельмаш», КЛ 10 кВ Ф-20 ПС «Томь»
Цена: 2 588 621,00 руб. без НДС; 3 054 572,78 руб. с НДС.

	2
	ОАО «Дальтехэнерго», г. Владивосток, ул. Уборевича 10, строение 9
	Предложение: «Ремонт  ВЛ 10 кВ Ф-22 ПС «Амурсельмаш», КЛ 10 кВ Ф-20 ПС «Томь»

Цена: 2 796 513,00 руб. без НДС;
3 299 885,34 руб. с НДС.

Решили:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.

Результаты голосования:

	«ЗA»:
	Зам. председателя Закупочной комиссии Осинцев Юрий Евгеньевич
Можаев Михаил Васильевич
Бражников Дмитрий Сергеевич

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов комиссии:

	Зам. председателя Закупочной комиссии: Осинцев Юрий Евгеньевич, заместитель  главного инженера по эксплуатации и ремонту филиала ОАО «ДРСК» - «Амурские электрические сети»
	______________________________

	Члены комиссии:

	·  Можаев Михаил Васильевич, Помощник директора по безопасности и режиму  - начальник службы ЭБиР филиала ОАО «ДРСК» - «Амурские электрические сети»
	______________________________

	·  Бражников Дмитрий Сергеевич, инженер отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Ответственный секретарь комиссии: Кенина Наталья Евгеньевна, инженер 1 категории сектора закупок СМТС филиала ОАО "ДРСК" "Амурские электрические сети"
	______________________________